
UCHWAŁA NR LIX.21.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr 229/6, 229/8, 231/2 w obrębie Ługi, gmina Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), Rada Miejska Otyń uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 
229/6, 229/8, 231/2 w obrębie Ługi, gmina Otyń. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru  
objętego projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6042E3-37DB-4510-9E26-C3664EBA7AE9. Podpisany Strona 1



Granice obszaru objętego projektem planu

Granice działek

LEGENDA

Załącznik do uchwały Nr LIX.21.2023

Rady Miejskiej Otyń

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6042E3-37DB-4510-9E26-C3664EBA7AE9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich 

zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Sporządzenie planu dla wskazanego terenu będzie 

związane z przeprowadzeniem procedury planistycznej określonej w art. 15 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

Niniejszą uchwałę podejmuje się na wniosek osoby fizycznej, uwzględniając potrzebę zlikwidowania 

nieprzekraczalnej linii zabudowy od strony południowej, poszerzeając tym samym możlwiości inwestycjne 

działek nr 229/6, 229/8, 231/2 w obrębie Ługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6042E3-37DB-4510-9E26-C3664EBA7AE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



